

Weekend w Darłowie: Kabaret Łowcy. B oraz koncert WHOisWHO w kinie "Bajka"

written by Biuro Promocji Miasta i Komunikacji Społecznej | 5 sierpnia 2022

MUZYCZNE PIĄTKI
cykl

KABARET
koncert +
who is who

Łowcy. B
JAKA TO MELODIA

wstęp wolny

KULTURA NA FALI

05.08 2022

GRAMY W KINIE „BAJKA”

W Darłowie zaczyna się kolejny wakacyjny weekend. W piątkowy wieczór (5 sierpnia) będzie muzycznie i z humorem! Darłowski Ośrodek Kultury poleca koncert zespołu WHOisWHO oraz Kabaret Łowcy. B w cyklu imprez pod nazwą "Muzyczny Piątek".

5 sierpnia - ŁOWCY.B oraz WHOisWHO

W związku z prognozowanymi niesprzyjającymi warunkami atmosferycznymi Muzyczny Piątek: Kabaret Łowcy. B oraz koncert WHOisWHO odbędzie się w kinie "Bajka" przy ul. Morskiej 56 (a nie jak wcześniej planowano na Rynku Miejskim). Start o godz. 20:00. Wstęp wolny, liczba miejsc ograniczona.

Zaplanowane na piątek seanse repertuarowe w kinie "Bajka" zostają odwołane - ew. informacje dot. zakupionych już biletów do uzyskania w kasie kina. Za utrudnienia przepraszamy i zapraszamy na dzisiejszy koncert!

"Tym razem nie zespół a polski kabaret Łowcy. B będzie gwiazdą muzycznego piątku w kinie "Bajka" w Darłowie. Powstał on w 2002 roku z inicjatywy studentów Wydziału Artystycznego Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie. Wielokrotnie nagradzamy, brał udział w największych festiwalach kabaretowych w kraju. Sypie z rękawa absurdalnym humorem oraz muzyką na żywo. W jakich sweterkach pojawi się to Trio tym razem w Darłowie nad morzem? Wieczór jednak rozpoczniemy koncertem koszalińskiego zespołu WHOisWHO, który jest miksem rocka alternatywnego, postpunka po polsku i popu z elementami indie. Grają od 2014 roku w składzie" Aleksander Pelec (bas, wokal) Bartosz Rogaliński (gitara), Filip Skaziński (perkusja), Kuba Staniak (klawisze, wokal)" - zapowiada dyrekcja Darłowskiego Ośrodka Kultury.

6 sierpnia - "Facet na miarę" w ramach kina w plenerze

Tradycyjnie wakacyjna sobota to kino plenerowe. Tym razem Darłowski Ośrodek Kultury zaprasza przed ekran, na francusko-belgijską komedię romantyczną pt.: „Facet na miarę”. Początek seansu – godz. 21:30. Wstęp wolny – sugerujemy zabrać coś ciepłego do ubrania.

Uwaga: w przypadku złych warunków atmosferycznych pokaz odbędzie się w Poczekalni Kultury. Darłowo – ul. Bogusława X 28. Reszta nie ulega zmianie. Polecamy i zapraszamy

A już za tydzień!

W dniach 12-13 sierpnia 2022 – polecamy REGGAENWALDE FESTIWAL, jeden z ważniejszych produktów kulturalnych Miasta Darłowa. Tam koncerty, słońce, szum fal, muzyka, ludzie i... Robert Gorgol.